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BILANCI I GJENDJES 30 Shtator 2024 30 Shtator 2025

në Euro në Euro
ASETET

Paraja në dorë dhe në bankë 521,199                                      986,828                           
Investimet në depozita 6,442,553                                  9,564,812                       
Investimet në letra me vlerë 14,217,254                               13,685,819                    
Kostot e përvetësuara të shtyera 662,347                                      850,637                           
Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet 1,375,590                                  2,088,557                       
Asetet e risigurimit 1,067,327                                  1,790,925                       
Tokë dhe ndërtesa 5,260,314                                  4,772,314                       
Asetet tjera të prekshme 546,846                                      779,464                           
Asetet e paprekshme 214,948                                      196,317                           
Asetet tjera 414,789                                      627,696                           
GJITHSEJ ASETET 30,723,168                                 35,343,368                     

DETYRIMET

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 12,241,747                               13,403,801                    
Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 6,239,143                                  7,993,706                       
Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet tjera 511,379                                      1,254,198                       
Huatë dhe kreditë

Kreditorët tjerë dhe akrualet 1,287,356                                  1,612,138                       
GJITHSEJ DETYRIMET 20,279,625                                 24,263,843                     
KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar 7,228,040                                  7,228,040                       
Fitimi i akumuluar (1,269,902)                                40,150                              
Fitimi për periudhën 1,297,517                                  644,664                           
Rezerva tjera 3,187,889                                  3,166,670                       
GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR 10,443,544                                 11,079,524                     
GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 30,723,169                                 35,343,367                     


